aggrediantur, eosque ipsos velint habere ex officio conscios, negotiis

incidentibus quœ opus sit ad Apostolicam Sedem transmitti. — Dele-

gati porro suum esse meminerint evigilare, providere, instare ut Cons-

titutionis Orientalium praîscriptis intègre ab omnibus quos illa attin-

gunt religioseque pareatur. In quo prœcipue fiât ut nihil admodum de

se desiderari sinant latinorum Instituta, quœ multis locis tantopere

student rei catholica; incrementis. Quippe rei catholieaï valde nimirum

interest eam omnino tolli ac dilui opinionem quuî quosdam ex orien-

talibus anteha'c tenuit, perinde ac si de ipsorum jure, de privilegiis, de

rituali consuetudine vellent latini delractum quidquam aut deminutum.
— Iidem Delegati peculiarem vigilantiam cum benevolentia adhibeant

presbyteris latinis qui missionali munere in suse ditionis locis versen-

lur. Eis consilio et auctoritale adsint per difficultates in quos vel ab

hominibus non raro incurrunt, atquo ad ministerii apostolici ubertatem

suadere ne desinant summam cum orientali clero consensionem et gra-

tiam : quam quidem apte conciliabunt sibi et retinebunt, ipsorum turn
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lingu* moribusque assuescendo, tum tradita a majoribus sacra' insti-

tuta honore debito prosequentes. Hue autem nihil certe tam valeat

quam spécimen concordiae benevolentiseque, quod ipsi prs:beant Dele-

gali et ceteri qui sub eis cum auctoritate sunt ; id quod graviter supra

admonuimus. Neque vero talis animi prodendi ac testificandi defutur*

sunt opportunitates. Prœclara illa, si per solemnem aliquam celebrita-

tem faciles libentesque sacris ritibus orientalium intersint;ac vicissim

si eos ad sacra latino ritu sollemnia nonnunquam invitent. Id autem in

primis decuerit, valdeque iîeri optamus, quotiescumque Ecclesia; vel

romani Pontificis causa insignior quaepiam agatur caeremonia. Ex eo

namque féliciter potest mutuse observantise caritaiisque foveri studium,

dum ejusdem fidei et communionis vincula in amore communis matris

roborantur, dumque augetur obsequium ac pietas erga Successorem

beati Pétri, eum nempe quem Christus Dominus centrum constituit

sanctae salutarisque unitalis.

Quse igitur hisce litteris motu proprio significavimus, declaravimus,

slatuimus, rata omnia lirmaque permanere auctoritate Nostra volumus

et jubemus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xix martii anno mdcccxcyi,

Pontificatus Nostri decimo nono.

LEO PP. XIII.

IL — SEGRETAIRERIE DES BREFS.